

证券代码: 000525 证券简称: 红太阳 公告编号: 2012-009

南京红太阳股份有限公司 关于选举第六届监事会职工监事的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或重大遗漏。

鉴于公司第五届监事会任期即将届满,根据《公司章程》有关规 定,公司于2012年3月15日召开职工代表大会,会议以举手表决方式 选举陈志忠先生和夏小云先生为南京红太阳股份有限公司第六届监 事会职工监事,有关简历详见附件。

特此公告。

南京红太阳股份有限公司 监事 会 二零一二年三月十六日

附: 职工监事简历

陈志忠先生,大专学历,助理工程师,曾任南京高恒化工有限公 司副总经理,南京旭宁德化工有限公司副总经理;现任南京华洲药业 有限公司副总经理;陈志忠先生未持有本公司股份,未受过中国证监 会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

夏小云先生,大专学历,工程师,曾任南京第一农药厂质检科科 员,南京红太阳股份有限公司质量监督部科员,南京红太阳股份有限 公司第四届监事会职工监事,现任南京红太阳股份有限公司质量监督 部副经理,南京红太阳股份有限公司第五届监事会职工监事;夏小云 先生未持有本公司股份,未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和 证券交易所惩戒。

